
Katalog produktů pro 
profesionální systém
péče o brýle

BEZPEČNOST

ŽIVOTNOST

HYGIENA

DOSTUPNOST

www.sagitta-safety.com

2021



Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle

Dezinfekce
Silver Disinfect

ULTRA CLEANER 
DISINFECT

Silver Disinfect
100 ml

Univerzální dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku a stříbra.

Příruční sprej s mechanickým rozprašovačem.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0124 100 ml rozprašovač 24 ks

Silver Disinfect
500 ml

Univerzální dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku a stříbra.
Láhev s mechanickým rozprašovačem.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0125 500 ml rozprašovač 12 ks

ULTRA CLEANER 
DISINFECT
500 ml

Univerzální dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku a stříbra.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0120 500 ml rozprašovač* 12 ks

 Univerzální dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku 
a stříbra.

 Ničí bakterie, viry, plísně, kvasinky, houby, řasy, améby.
 Nepodléhá bakteriální rezistenci.
 Certifikace prostředku na národních a evropských 

legislativních úrovních.
 Účinnost dezinfekce potvrzená hygienickými, 

mikrobiologickými a zdravotnickými institucemi.

 vhodný pro dezinfekci brýlových rámů
 není korozivní, nedegeneruje plasty
 nevysušuje a nemění senzoriku ošetřeného povrchuhu

 jemný k pokožce, nevysušuje
 nezpůsobuje podráždění a alergie
 nemá karcinogenní ani mutagenní účinky

 na všechny typy povrchů
 na povrchu nezanechává žádné stopy
 vhodný pro ošetření kožených výrobků
 schválený pro kontakt s potravinami

Chráněný švýcarským 
patentem

Environmentálně
nezávadný

Schválený pro kontakt 
s potravinami

Neobsahuje 
alkoholy

Nehořlavý

Prostředek je součástí 
systému péče o brýle 
ULTRA CLEANER a je 
určen pro použití do 

čisticí stanice.

* není součástí balení



Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle

Anti-Fog ULTRA 
CLEANER FOG
50 ml

Prostředek proti zamlžování s intenzivním a dlouhotrvajícím anti-fog
efektem. Výdej roztoku je přesně dávkovaný aplikátorem – kapátkem.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0126 50 ml kapátko 21 ks

ULTRA 
CLEANER FOG
100 ml

Prostředek proti zamlžování s intenzivním a dlouhotrvajícím anti-fog
efektem. Roztok je dávkovaný mechanickým rozprašovačem.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0122 100 ml rozprašovač 21 ks

ULTRA 
CLEANER FOG
500 ml

Prostředek proti zamlžování s intenzivním a dlouhotrvajícím anti-fog
efektem.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0121 500 ml rozprašovač* 5 ks

 Prostředek proti zamlžování s intenzivním 
a dlouhotrvajícím anti-fog efektem.

 Jemný mikrofilm chrání brýlovou čočku před 
zamlžováním.

 Roztok je šetrný, neobsahuje alkohol a silikon.
 Vhodný pro všechny typy brýlových čoček a zorníků 

z organického plastu, polykarbonátu a minerálního skla.
 Účinný na všech druzích povrchových úprav brýlových 

čoček.

Prostředek je součástí 
systému péče o brýle 
ULTRA CLEANER a je 
určen pro použití do 

čisticí stanice.

ULTRA CLEANER 
FOG

* není součástí balení

Půso
bí

 7
2 

ho
din

 v závislosti na prostředí.

72 
hodin



Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle

Čištění ULTRA 
CLEANER 
PLUS
500 ml, 5 L

Čisticí prostředek na brýle se silným čisticím účinkem. 
Spolehlivě odstraňuje z brýlí prachové částice, otisky prstů, 
pot, mastnoty a jiné nečistoty.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0114 500 ml rozprašovač* 25 ks

0115 5 L - 1 ks

ULTRA 
CLEANER 
INDUSTRY
500 ml, 5 L

Čisticí prostředek na brýle s extra silným čisticím účinkem do náročného 
průmyslového prostředí. Spolehlivě odstraňuje z brýlí nečistoty jako 
průmyslová maziva, oleje, emulze, prachové částice, otisky prstů.

Objednávkové číslo Objem Aplikátor Balení

0119 500 ml rozprašovač* 25 ks

0123 5 L - 1 ks

Prostředek je součástí 
systému péče o brýle 
ULTRA CLEANER a je 
určen pro použití do 

čisticí stanice.

Prostředek je součástí 
systému péče o brýle 
ULTRA CLEANER a je 
určen pro použití do 

čisticí stanice.
ULTRA CLEANER 
PLUS
 Čisticí prostředky na brýle pro běžné čištění nebo s extra 

silným účinkem do náročného průmyslového prostředí.
 Nejsou abrazivní, nezanechávají šmouhy – křišťálově čistý 

efekt.
 Neobsahují silikon, jsou šetrné k životnímu 

prostředí.
 Vhodné pro všechny typy brýlových čoček a zorníků 

z organického plastu, polykarbonátu a minerálního 
skla.

ULTRA CLEANER 
INDUSTRY
 Čisticí prostředky na brýle pro běžné čištění nebo s extra 

silným účinkem do náročného průmyslového prostředí.
 Nejsou abrazivní, nezanechávají šmouhy – křišťálově čistý 

efekt.
 Neobsahují silikon, jsou šetrné k životnímu prostředí.
 Vhodné pro všechny typy brýlových čoček a zorníků 

z organického plastu, polykarbonátu a minerálního skla.

* není součástí balení

P
ro

dl
o

už
en

í ž

ivotnosti pracovních brýlí o
  3

0
%+30%

životnost

Ga
ra

n
ce

 m
ax

im
álního komfortu vidění bez n

ečistot

100%

komfort 
videní



ULTRA CLEANER
Profesionální systém 
péče o brýle

Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle Katalog produktů pro profesionální systém péče o brýle

Čisticí stanice na 
brýle
Čisticí stanice obsahuje a umožňuje souběžně 
kombinovat roztoky různého účinku podle charakteru 
pracovního prostředí nebo společenské situace.
Komplexní řešení ve formě čisticí stanice nabízí flexibilní 
zvládnutí požadavků na čistotu, hygienu a jednoduchý 
management obsluhy.

OBSAH STANICE
 2 ks mechanický rozprašovač
 1400 ks čisticí papírové utěrky „silicon free“
 2 ks univerzální klíč k zámku
 popisné nálepky podle účelu využití roztoku
 montážní sada (4x hmoždinka, 4x šroub)

PŘÍNOSY
 bezpečné a nerušené vidění
 prodloužení životnosti brýlí
 zvýšení efektivity práce
 zaručené hygienické standardy 
v exponovaných situacích

 kombinace roztoků různého účinku 
podle situace nebo specifik prostředí

 integrovaný koš na použité utěrky
 ekologické řešení bez použití plastového 
sáčku

 hygienické vysypání koše

Objednávkové číslo Rozměry Barva

0100 820 × 225 × 125 mm tyrkysová

0200 820 × 225 × 125 mm šedá

*(neplatí pro dva stejné roztoky ULTRA CLEANER FOG

*(neplatí pro dva stejné roztoky ULTRA CLEANER FOG

 
Ke každé objednané 

čisticí stanici dostanete 
2×500 ml roztoku 

ULTRA CLEANER zdarma 
podle vlastního 

výběru.

Rozprašovací pumpa Papírové utěrky
Náhradní mechanická rozprašovací pumpa k 500ml lahvi.

Objednávkové číslo Balení

0116 1 ks

Čisticí papírové utěrky „silicon free“ 700 ks balení.

Objednávkové číslo Balení

9983 1 bal. (700 ks)


